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Protokół nr 70/14 z posiedzenia 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

w dniu 18.06.2014, godz. 10.00 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Adam Jakubowski, stwierdzając  na podstawie 

listy obecności wymagane quorum. Nieobecny na posiedzeniu radny Michał Sutyła, Radny 

Jan Magda. 

 

Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

 

2. Wnioski do porządku  obrad. 

 

Przewodniczący odczytał porządek posiedzenia, który przedstawia się  następująco:  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Wnioski do porządku  obrad. 

3. Uwagi i poprawki Radnych do protokołu z dnia  11.06.2014 r.    

4. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2013. 

5. Projekt uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2013. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2014.  

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w 

Międzyzdrojach z dnia 4 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Międzyzdroje na lata 2014-2024. 

8. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych przez Radę, komisje, 

Przewodniczącego Rady i członków komisji. 

9. Rozpatrywanie wniosków mieszkańców przedkładanych przez nich osobiście lub za 

pośrednictwem radnego.  

10. Zakończenie posiedzenia . 

 

W związku z wprowadzeniem przez Burmistrza dodatkowych punktów do porządku, będzie 

on się przedstawiał następująco: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Wnioski do porządku  obrad. 

3. Uwagi i poprawki do protokołu. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2013 rok. 

a) zapoznanie się z treścią uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania opinii dotyczącej 

sprawozdania Burmistrza Międzyzdrojów z wykonania budżetu za 2013 rok; 

b) zapoznanie się z informacją o stanie mienia Gminy; 

c) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium 

Burmistrzowi Międzyzdrojów; 



 2 

d) zapoznanie się z treścią uchwały Składu Orzekającego  Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Międzyzdrojach; 

e) dyskusja; 

5. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2013. 

6. Projekt uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2013. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2014.  

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w 

Międzyzdrojach z dnia 4 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Międzyzdroje na lata 2014-2024. 

9. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości dofinansowania dla Powiatu 

Kamieńskiego  w ramach udzielonej dotacji.  

10. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Międzyzdroje, obejmującego obszar 

położony w CZĘŚCI WSCHODNIEJ Miasta w obrębie geodezyjnym miasta 

Międzyzdroje, w rejonie granicy lądowo-morskiej Gminy Międzyzdroje oraz na 

odcinku pomiędzy ulicami: Promenady Gwiazd, Campingowej, Turystycznej, 

Zwycięstwa, Gryfa Pomorskiego, Krótkiej, Ignacego Krasickiego, Książąt 

Pomorskich, Romualda Traugutta, Tysiąclecia Państwa Polskiego; 

11. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Międzyzdroje, obejmującego obszar 

położony w CZĘŚCI ZACHODNIEJ miasta w obrębie geodezyjnym miasta 

Międzyzdroje, w rejonie granicy lądowo-morskiej Gminy Międzyzdroje oraz na 

odcinku pomiędzy ulicami: Bohaterów Warszawy, Rybackiej, Adama Mickiewicza, 

Gryfa Pomorskiego, Wesołej, Dąbrówki, Wczasowej; 

12. W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Międzyzdroje, obejmującego obszar położony w CENTRUM 

PROMENADY w obrębie geodezyjnym Gminy Międzyzdroje oraz na odcinku 

pomiędzy ulicami: Bohaterów Warszawy, Promenada Gwiazd, Romualda Traugutta, 

Tysiąclecia Państwa Polskiego, Ignacego Krasickiego, Krótka, Gryfa Pomorskiego, 

Adama Mickiewicza, Rybacka. 

13. W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Międzyzdroje, obejmującego obszar położony w WICKU-

ZALESIE w obrębie geodezyjnym Gminy Międzyzdroje, pomiędzy ulicami: 

Nadbrzeżna, Podgórna. 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy ( Wapnica, działka o pow. 1.685 m 

²).  

15. Wnioski komisji i radnych. 

16. Wnioski i skargi mieszkańców. 

17. Zakończenie obrad. 
 

Przewodniczący zastrzegł sobie możliwość zmiany kolejności punktów, punkt  7 i 8  będzie 

rozpatrywany w pierwszej kolejności, a następne w miarę możliwości  referowania zagadnień 

przez poszczególnych pracowników, powyższe zmiany zostały poddane pod głosowanie, za 

przyjęciem opowiedziało się  5 radnych, przeciwko był 1 radny. 

 

3. Uwagi i poprawki Radnych do protokołu z dnia  11.06.2014 r.    
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Z protokołem z poprzedniego posiedzenia zapoznał się Przewodniczący nie wnosząc uwag, 

wobec czego protokół uznaje się za przyjęty. 

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2014.  

 

Pani Joanna Różycka odpowiedziała  pytania Radnych Teresę Purgal oraz Romana 

Pawłowskiego w zakresie  tematyki dot. sił wsparcia policji w Międzyzdrojach, wydatków na 

PSZOK w zakresie zakupu urządzenia wielofunkcyjnego, w zagadnieniu tym wspierała ją 

również Kierowniczka Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej. Natomiast    Insp. ds. 

Oświaty i Zdrowia  Grażyna Dubako omówiła dotację celową na  pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych  zadań bieżących               

( 1 669,29 - dotacja dla Powiatu na wspólną realizację  programu Ograniczenie  społecznych 

nierówności w zdrowiu)  oraz kwoty przeznaczonej na zakup podręczników. Komisja 

wysłuchała również informacji o  funkcjonowaniu Stowarzyszenia  Diabetyków w 

Międzyzdrojach.  

 

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w 

Międzyzdrojach z dnia 4 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Międzyzdroje na lata 2014-2024. 

 

Uchwała ta odzwierciedla ujęte w uchwale budżetowej ustalenia.  

 

Przewodniczący zarządził 10 min. przerwę. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2013. 

 

Zagadnienie omówiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Teresa Purgal.  

Radny Jan Węglorz podziękował Komisji Rewizyjnej za wkład pracy w zakresie 

przygotowania absolutorium dla Burmistrza.   

 

7. Projekt uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 

2013. 

 

18. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Międzyzdroje, obejmującego obszar 

położony w CZĘŚCI WSCHODNIEJ Miasta w obrębie geodezyjnym miasta 

Międzyzdroje, w rejonie granicy lądowo-morskiej Gminy Międzyzdroje oraz na 

odcinku pomiędzy ulicami: Promenady Gwiazd, Campingowej, Turystycznej, 

Zwycięstwa, Gryfa Pomorskiego, Krótkiej, Ignacego Krasickiego, Książąt 

Pomorskich, Romualda Traugutta, Tysiąclecia Państwa Polskiego; 

19. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Międzyzdroje, obejmującego obszar 

położony w CZĘŚCI ZACHODNIEJ miasta w obrębie geodezyjnym miasta 

Międzyzdroje, w rejonie granicy lądowo-morskiej Gminy Międzyzdroje oraz na 

odcinku pomiędzy ulicami: Bohaterów Warszawy, Rybackiej, Adama Mickiewicza, 

Gryfa Pomorskiego, Wesołej, Dąbrówki, Wczasowej; 

20. W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Międzyzdroje, obejmującego obszar położony w WICKU-
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ZALESIE w obrębie geodezyjnym Gminy Międzyzdroje, pomiędzy ulicami: 

Nadbrzeżna, Podgórna. 

 

Burmistrz wprowadził do porządku posiedzenia uchwały dotyczące przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Międzyzdroje, 

które omówiła Pani Katarzyna Kutereba-Gnitecka.  Pani Burmistrz ustosunkowała się do 

zapytania komisji, co stoi na przeszkodzie, że nie  uwzględniono w porządku przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Międzyzdroje, 

obejmującego obszar położony w CENTRUM PROMENADY w obrębie geodezyjnym 

Gminy Międzyzdroje oraz na odcinku pomiędzy ulicami: Bohaterów Warszawy, Promenada 

Gwiazd, Romualda Traugutta, Tysiąclecia Państwa Polskiego, Ignacego Krasickiego, Krótka, 

Gryfa Pomorskiego, Adama Mickiewicza, Rybacka. Zdaniem Radnego Romana 

Pawłowskiego – można odnieść wrażenie, że jest to celowe działanie. Osobiście ubolewa nad 

tym, gdyż uchwała umożliwiłaby uporządkowanie kilu spraw, w tym uniemożliwienie 

stawiania  na 120 dni niechcianych obiektów sezonowych.  

Pani Burmistrz zapewniła, że zwróci się z takim zapytaniem do Burmistrza.  

Pani Katarzyna Kutereba-Gnitecka odpowiedziała również na pytanie Radnej Doroty Kluchy, 

dlaczego z planu została wyłączona ul. Wesoła, ponieważ jest już przyjęty plan na tym 

odcinku. 

 

8. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych przez Radę, komisje, 

Przewodniczącego Rady i członków komisji. 

 

 

9. Rozpatrywanie wniosków mieszkańców przedkładanych przez nich osobiście lub 

za pośrednictwem radnego.  

 

Radna Teresa Purgal wyraziła swoją dezaprobatę dla chaosu, jaki da się zauważyć w mieście, 

a  szczególnie na promenadzie, wszechobecny smród kukurydzy, parkujące samochody na 

Placu Neptuna. Porozstawiane w niekontrolowanych sposób obiekty handlowe na 

promenadzie. Wygląda na to, że w dalszym ciągu wymyka się wszystko spod kontroli. 

 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

W związku z brakiem quorum na posiedzeniu komisji oraz nieobecnością przewodniczącego    

i wiceprzewodniczącego, którzy zmuszeni byli z niezależnych od siebie powodów opuścić 

posiedzenie komisji, posiedzenie odbyło się bez wypracowania stanowisk w powyższych 

sprawach, wynikających z przyjętego porządku posiedzenia.   

Na tym posiedzenie zakończono. 

Protokółowała; 

M.Nurkowska  


